

۱-۲۵۸  
۱۴۰۲/۱۰/۲۵



موسسه فرهنگی  
پیام آزادگان

با مجوز رسمی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

آزادگان ذخایر این انقلابند

مقام معظم رهبری

«سال مهار نوزم و رشد تولید»

ما باید از ذره ذره این بحر عمیق و وسیع، که زندگی آزادگان است، بیشتر از این مطلع باشیم که مطلع نیستیم. ما باید از ذره ذره این بحر عمیق و وسیع، که زندگی آزادگان است، بیشتر از این مطلع باشیم که مطلع نیستیم. فیلم‌های خوبی باید ساخته شود، کتاب‌های خوبی باید نوشته شود، خاطره‌ها باید گفته شود ...  
من عقیده دارم و تأکید می‌کنم که حتماً ماجراهای اسارت گفته شود، نوشته شود، به تصویر کشیده شود. کارهای هنری فاخر بر روی آن انجام بگیرد.  
مقام معظم رهبری در دیدار گروهی از آزادگان ۱۳۹۱/۰۵/۲۵

فرهیخته ارجمند، جناب آقای دکتر داود حسین پور

هماون محترم پژوهش دانشگاه علامه طباطبایی

سلام علیکم:

با آرزوی توفیق روزافزون برای جنابعالی، ضمن تقدیر و سپاس بیکران از نهادها، دستگاه‌ها، ناشران و اشخاص گوناگون که تاکنون اقداماتی در زمینه حفظ و نشر آثار و ارزش‌های اسارت و آزادگان انجام داده‌اند، اما همان‌طور که استحضار دارید بازهم کمبود و نقائص اطلاعات در حوزه اسارت به شدت احساس می‌شود. از آنجایی که تجربه ریسته آزادگان حاوی درس‌آموخته‌های ارزشمندی است و با تأکیدات مقام معظم رهبری مبنی بر لزوم بازگویی ماجراهای اسارت و فرهنگ مقاومت نیز مهم‌ترین رسالت و کارویژه موسسه فرهنگی هنری پیام آزادگان، که حفظ و نشر آثار و ارزش‌های اسارت و آزادگان است، برای ابغای این مأموریت «ویکی آزادگان» را به دوزبان فارسی و انگلیسی طراحی و اجرا کرده است تا این سرمایه گرانسنگ در معرض دید پژوهشگران، مردم فهیم ایران و آیندگان قرار گیرد.

اینک از جنابعالی تقاضا داریم که دستور فرمایید نشانی ویکی آزادگان، [wikiazadegan.com](http://wikiazadegan.com)، که بستر مناسبی برای بارگذاری مطالب و منابع معتبر در ارتباط با اسارت و آزادگان است، جهت بازدید و معرفی در اختیار روابط عمومی، سایت و سایر رسانه‌های آن سازمان که صلاح می‌دانید قرار گیرد تا کلیه علاقمندان به حوزه مقاومت بتوانند به منابع مهمی از اطلاعات دوران اسارت دست‌یابی داشته باشند.

پیشاپیش از حسن توجه و حضور جناب عالی کمال امتنان و تشکر را داریم.

با تشکر

غلامعلی قاسمی

مدیر عامل



تلفن تماس برای هماهنگی و پاسخگویی:

۰۹۱۲۵۵۷۱۰۸۰ خانم قلمه قوند